
ZARZĄDZENIE NR 27/21 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 poz 713 ze zm.) oraz art.14 ust 1 i 2 oraz art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz 1062 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Edytę Ciecierską - Sekretarza Gminy na Koordynatora do spraw 
dostępności w Urzędzie Gminy Żary. 

§ 2. Do obowiązków Koordynatora należy w szczególności: 

1. wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd 
Gminy; 

2. przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 w/w 
ustawy; 

3. monitorowanie działalności Urzędu Gminy w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Powołuje się Zespół do spraw dostępności, zwany dalej "Zespołem" w następującym składzie: 

1) Członek Zespołu - Pani Dorota Zaucha 

2) Członek Zespołu - Pan Marcin Wójcik 

3) Członek Zespołu - Pani Barbara Klisowska 

4) Członek Zespołu - Pani Anna Trojanowska 

5) Członek Zespołu - Pani Barbara Gosławska 

6) Członek Zespołu - Pani Monika Wojsław 

§ 4. Do zadań Zespołu należy współpraca z Koordynatorem w zakresie realizacji zadań 
określonych w § 2. 

§ 5. Zobowiązuje się: 

1. Pracowników Urzędu do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi i Zespołowi 
w zakresie realizowanych zadań. 

2. Dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych i instytucji kultury do powołania 
koordynatorów, wdrażania wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami określonych w wyżej przywołanej ustawie oraz sporządzania raportu o stanie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami wraz z jego publikacją. 

§ 6. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 podlega Wójtowi Gminy 
Żary 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 77/20 Wójta Gminy Żary z dnia 29 września 2020r. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C9837D-AFF8-4B65-9C33-0B1D52DCBD80. podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C9837D-AFF8-4B65-9C33-0B1D52DCBD80. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


